
UCHWAŁA NR XXX/312/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla szkół publicznych 
prowadzonych na ternie Gminy Otmuchów przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art 80 ust. 4 i art. 90 ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwałę Nr XIX/190/2016 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie trybu 
udzielenia i rozliczenia dotacji dla szkół publicznych prowadzonych na terenie Gminy Otmuchów przez 
podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji, zmienia się w następujący sposób:

1) Skreśla się dotychczasową treść Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XIX/190/2016 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla szkół 
publicznych prowadzonych na terenie Gminy Otmuchów przez podmioty inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
i nadaje mu brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Skreśla się dotychczasową treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XIX/190/2016 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla szkół 
publicznych prowadzonych na terenie Gminy Otmuchów przez podmioty inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
i nadaje mu brzmienie, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: F1BBDE6D-4068-40F7-B75E-AB355E9CB41C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXX/312/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

 

………………………     ……………..….. dnia …..…...… 
(nazwa i adres osoby prowadzącej 

szkołę publiczną) 
 

 

 

 

BURMISTRZ OTMUCHOWA 

 

Informacja o liczbie uczniów w miesiącu …………………. w roku …………… 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie trybu udzielenia 

i rozliczenia dotacji dla szkół publicznych prowadzonych na terenie Gminy Otmuchów przez 

podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości wykorzystania tych dotacji informujemy, że na pierwszy dzień roboczy miesiąca, 

w którym jest udzielona dotacja liczba uczniów zapisanych do szkoły publicznej  

 

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………… 
(nazwa szkoły, adres) 

wynosi …………… 

 

 

 

 

Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego za podawanie nieprawdy 

potwierdzam zgodność danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

 

………………………………………… 
                    (podpis i pieczątka)                          

Id: F1BBDE6D-4068-40F7-B75E-AB355E9CB41C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXX/312/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

  

 

 

 

 

………………………     ……………..….. dnia …..…...… 
(nazwa i adres osoby prowadzącej 

szkołę publiczną) 

 

 

 

 

BURMISTRZ OTMUCHOWA 

 

Rozliczenie finansowe z otrzymanej dotacji za rok ………….. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie trybu udzielenia 

i rozliczenia dotacji dla szkół publicznych prowadzonych na terenie Gminy Otmuchów przez 

podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości wykorzystania tych dotacji przedkładam rozliczenie finansowe z dotacji 

otrzymanej przez 

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………… 
 

 

Dane o faktycznej liczbie uczniów – stan na dzień …………………….. 

Dotacja otrzymana z budżetu gminy w roku …………….. w wysokości ……………………. 

została wykorzystana na pokrycie wydatków bieżących w kwocie …………………………... 

Kwota dotacji niewykorzystanej ………………………………. 

 

 

 

Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego za podawanie nieprawdy 

potwierdzam zgodność danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

 

………………………………………… 
                    (podpis i pieczątka)                          

Id: F1BBDE6D-4068-40F7-B75E-AB355E9CB41C. Podpisany Strona 1




